БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика йорто

vyj >:

Ч ^ р

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » апрель .2024 й. № 167 «24 » апреля 2024:

О внесении изменений в Положение о территориальном страховом
фонде документации на объекты повышенного риска и системы

жизнеобеспечения населения Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Положение

О территориальном страховом фонде документации на объекты
повышенного риска и системы жизнеобеспечения населения
Республики Башкортостан, утвержденное постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 9 июня 2021 года № 256
(с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

"тАН

ОТДЕЛ
регистрации

А.Г. Назаров